根据有关规定和《南京泉峰汽车精密技术股份有限公司2021年度公开发行可转换公司债券募集

说明书》的约定，公司本次发行的“泉峰转债” 自2022年3月22日起可转换为公司A股普通股股票，初

始转股价格为23.03元/股。

（四）可转债转股价格调整情况

1、2022年7月4日， 公司回购注销限制性股票211,568股， 转股价格由23.03元/股调整为23.05元/

股，调整后转股价格自2022年7月5日起生效。

2、2022年7月21日， 公司实施2021年度利润分配方案， 向全体股东每10股派发现金红利人民币

0.74元（含税），转股价格由23.05元/股调整为22.98元/股，调整后转股价格自2022年7月21日起生效。

3、2022年12月1日，公司因授予限制性股票增发新股230.7650万股，转股价格由22.98元/股调整为

22.89元/股，调整后转股价格自2022年12月6日起生效。

4、2022年12月9日，公司因非公开发行新股60,370,229股，转股价格由22.89元/股调整为22.17元/

股，调整后转股价格自2022年12月14日起生效。

5、2023年7月17日，公司回购注销限制性股票922,025股，转股价格由22.17元/股调整为22.20元/

股，调整后转股价格自2023年7月19日起生效。

6、2023年9月13日，公司回购注销限制性股票1,551,725股，转股价格由22.20元/股调整为22.24元

/股，调整后转股价格自2023年9月15日起生效。

7、 公司因触发转股价格修正条款， 转股价格由22.24元/股修正为9.19元/股， 修正后转股价格自

2024年6月12日起生效。

8、公司因触发转股价格修正条款，转股价格由9.19元/股修正为7.89元/股，修正后转股价格自2024

年7月31日起生效。

二、可转债本次转股情况

公司本次发行的“泉峰转债” 转股期为2022年3月22日至2027年9月13日。 自2025年4月1日至

2025年6月30日，共有人民币134,199,000元“泉峰转债”转换为公司A股普通股股票，转股数量为17,

007,826股。 截至2025年6月30日，累计共有人民币221,859,000元“泉峰转债” 转换为公司A股普通

股股票， 累计转股数量为28,031,104股， 占 “泉峰转债” 转股前公司已发行普通股股份总额的

13.9170%。

截至2025年6月30日，尚未转股的“泉峰转债” 金额为人民币398,141,000元，占“泉峰转债” 发行

总量的64.2163%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2025年3月31日）

2025年第二季度变动数

变动后

（2025年6月30日）

可转债转股数量

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 272,355,339 17,007,826 289,363,165

总股本 272,355,339 17,007,826 289,363,165

四、转股前后公司相关股东持股变化

本次股本变动前后， 公司持股5%以上股东及其一致行动人拥有权益的股份比例被动触及信息披

露标准的情况如下：

股东名称

变动前持股数量

（股）

变动前持股比例

（%）

变动后持股数量

（股）

变动后持股比例

（%）

控股股东及其一致行动人合计 136,671,068 50.1812 136,671,068 47.2317

控股股东泉峰精密技术控股有限公

司

72,000,000 26.4361 72,000,000 24.8822

一致行动人泉峰（中国）投资有限公

司

64,671,068 23.7451 64,671,068 22.3494

注：1、本次权益变动前的持股比例以2025年3月31日的总股本272,355,339股计算；

2、本次权益变动后的持股比例以2025年6月30日的总股本289,363,165股计算；

3、上表中数据尾差系四舍五入所致。

五、其他

联系部门：公司证券部

联系电话：025-84998999

特此公告。

南京泉峰汽车精密技术股份有限公司董事会

2025年7月2日